UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:          /SNN-VP
V/v đăng ký tài khoản của

cán bộ, công chức, viên chức trên

Cổng dịch vụ công quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:

      Các đơn vị trực thuộc Sở

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

613/STTTT-CNTT ngày 29/4/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc

đăng ký tài khoản của cán bộ, công chức, viên chức trên Cổng dịch vụ công

quốc gia.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở lập Danh sách

đăng ký sử dụng SIM PKI cho cán bộ, công chức, viên chức tiếp nhận, giải quyết

TTHC trên môi trường điện tử (theo biểu mẫu đăng ký gửi kèm) gửi về Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 07/5/2020 để Sở tổng hợp gửi Sở

Thông tin và Truyền thông (Có Văn bản số 613/STTTT-CNTT gửi kèm).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị nghiêm túc

thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để bc);

- Trang thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, MC.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Bùi Xuân Thư

		2020-05-04T14:26:21+0700

		2020-05-04T14:43:11+0700

		2020-05-04T14:43:11+0700

		2020-05-04T14:43:11+0700